
359306-2016 Page 1/7

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 359306-2016 - Kilpailu
Espanja-Santiago de Compostela: Turvavarusteet
OJ S 199/2016 14/10/2016
Hankintailmoitus
Tavarat

Direktiivi 2004/18/EY

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Consellería do Medio Rural

: Edificio posterior derecho nº 4, San Caetano, s/n, piso 1ºPostiosoite
: Santiago de CompostelaPostitoimipaikka

: 15781Postinumero
: EspanjaMaa

 Sähköpostiosoite: licitacion.mediorural@xunta.gal
: +34 981545737/981545748Puhelin

: +34 981544047Faksi
Internetosoite (-osoitteet):
Hankintaviranomaisen yleisosoite: http://mediorural.xunta.es/institucional/transparencia
/contratacion/

:Lisätietoja saa
edellä mainittu osoite
Osoite, josta saa eritelmiä ja täydentäviä asiakirjoja (myös kilpailullista neuvottelumenettelyä ja 

:dynaamista hankintajärjestelmää koskevia asiakirjoja)
Virallinen nimi: Consellería do Medio Rural

: Edificio posterior derecho, nº 4, San Caetano, s/nPostiosoite
: Santiago de CompostelaPostitoimipaikka

: 15781Postinumero
: EspanjaMaa

 Sähköpostiosoite: licitacion.mediorural@xunta.gal
: +34 981545748/981545737Puhelin

: +34 981544047Faksi
: Internetosoite http://www.contratosdegalicia.es/resultado.jsp?N=69982

: Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittu osoite

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala
Muu: medio rural

Hankintasopimus tehdään muiden hankintaviranomaisten puolesta

II kohta: Hankintasopimuksen kohde

Kuvaus

Hankintaviranomaisen sopimukselle antama nimi
Suministro sucesivo por precios unitarios, mediante acuerdo marco con un único empresario, 
de componentes del equipo del protección individual (EPI) para el personal del servicio de 

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/359306-2016
mailto:licitacion.mediorural@xunta.gal?subject=TED
http://mediorural.xunta.es/institucional/transparencia/contratacion/
http://mediorural.xunta.es/institucional/transparencia/contratacion/
mailto:licitacion.mediorural@xunta.gal?subject=TED
http://www.contratosdegalicia.es/resultado.jsp?N=69982


359306-2016 Page 2/7

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

prevención y defensa contra incendios forestales de la Xunta de Galicia, durante los años 
2016, 2017 y 2018. (Exp.: 39/2016).

Sopimuksen tyyppi ja suoritus- tai toimituspaikka
Tavarahankinnat
Pääasiallinen suorituspaikka: Entrega del material en los lugares indicados al efecto por la 
Subdirección General de Prevención y Defensa contra los Incendios Forestales (San Lázaro, s
/n, Santiago de Compostela).
NUTS-koodi ES España

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

Tietoa puitejärjestelystä
Puitejärjestely yhden toimijan kanssa

Puitejärjestelyn kesto
Kesto (kuukausina): 25
Hankintojen arvioitu kokonaisarvo puitejärjestelyn kokonaiskeston ajalta
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 1 603 371 EUR

Lyhyt kuvaus sopimuksesta tai hankinnasta (hankinnoista)
El objeto de la presente contratación es la celebración de un acuerdo marco con un único 
empresario para el suministro sucesivo, por precios unitarios, de componentes del equipo de 
protección individual (EPI) para el personal del servicio de prevención y defensa contra 
incendios forestales de la Xunta de Galicia, para la lucha contra incendios forestales. Todo 
esto, con estricta sujeción a lo establecido en el pliego de prescripciones técnicas (PPT) que 
rige en esta contratación.

CPV-koodi(t)
35113000 Turvavarusteet, , 35113400 Suoja- ja turvavaatteet 35111000 

, Palonsammutusvälineet 18830000 Suojajalkineet

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Osat
Tämä sopimus on jaettu osiin: kyllä
Tarjoukset voivat koskea yhtä tai useampaa osaa

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Hankinnan laajuus

Kokonaismäärä tai laajuus

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa sopimusten jatkamisesta
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Hankintasopimuksen kesto tai loppuun saattamisen määräaika
 1.12.2016.  31.12.2018Alkamispäivä Päättymispäivä

Osia koskevat tiedot



359306-2016 Page 3/7

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

Osa nro: 1
Osan nimi: Botas

Lyhyt kuvaus
Botas.

CPV-koodi(t)
35113000 Turvavarusteet, , 35113400 Suoja- ja turvavaatteet 35111000 

, Palonsammutusvälineet 18830000 Suojajalkineet

Määrä tai laajuus
Doscientos veintitrés mil trescientos setenta y siete euros.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 223 377 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta

Osia koskevat lisätiedot

Osa nro: 2
Osan nimi: Chaqueta y pantalón

Lyhyt kuvaus
Chaqueta y pantalón.

CPV-koodi(t)
35113000 Turvavarusteet, , 35113400 Suoja- ja turvavaatteet 35111000 

, Palonsammutusvälineet 18830000 Suojajalkineet

Määrä tai laajuus
Ochocientos cincuenta y cuatro mil setecientos euros.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 854 700 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta

Osia koskevat lisätiedot

Osa nro: 3
Osan nimi: Camiseta

Lyhyt kuvaus
Camiseta.

CPV-koodi(t)
35113000 Turvavarusteet, , 35113400 Suoja- ja turvavaatteet 35111000 

, Palonsammutusvälineet 18830000 Suojajalkineet

Määrä tai laajuus
Ciento noventa y dos mil seiscientos cincuenta y cuatro euros.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 192 654 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta

Osia koskevat lisätiedot

Osa nro: 4
Osan nimi: Casco

Lyhyt kuvaus
Casco.



359306-2016 Page 4/7

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2) CPV-koodi(t)
35113000 Turvavarusteet, , 35113400 Suoja- ja turvavaatteet 35111000 

, Palonsammutusvälineet 18830000 Suojajalkineet

Määrä tai laajuus
Ciento veintiún mil doscientos setenta y cinco euros.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 121 275 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta

Osia koskevat lisätiedot

Osa nro: 5
Osan nimi: Gafa

Lyhyt kuvaus
Gafa.

CPV-koodi(t)
35113000 Turvavarusteet, , 35113400 Suoja- ja turvavaatteet 35111000 

, Palonsammutusvälineet 18830000 Suojajalkineet

Määrä tai laajuus
Sesenta y cinco mil trescientos quince euros con veinticinco céntimos.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 65 315,25 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta

Osia koskevat lisätiedot

Osa nro: 6
Osan nimi: Guantes

Lyhyt kuvaus
Guantes.

CPV-koodi(t)
35113000 Turvavarusteet, , 35113400 Suoja- ja turvavaatteet 35111000 

, Palonsammutusvälineet 18830000 Suojajalkineet

Määrä tai laajuus
Sesenta y cinco mil cuatrocientos ochenta y ocho euros con cincuenta céntimos.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 65 488,50 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta

Osia koskevat lisätiedot

Osa nro: 7
Osan nimi: Mascarillas anti humo

Lyhyt kuvaus
Mascarillas anti humo.

CPV-koodi(t)
35113000 Turvavarusteet, , 35113400 Suoja- ja turvavaatteet 35111000 

, Palonsammutusvälineet 18830000 Suojajalkineet



359306-2016 Page 5/7

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

Määrä tai laajuus
Treinta y cuatro mil seiscientos cincuenta euros.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 34 650 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta

Osia koskevat lisätiedot

Osa nro: 8
Osan nimi: Protectores de cuello

Lyhyt kuvaus
Protectores de cuello.

CPV-koodi(t)
35113000 Turvavarusteet, , 35113400 Suoja- ja turvavaatteet 35111000 

, Palonsammutusvälineet 18830000 Suojajalkineet

Määrä tai laajuus
Cuarenta y cinco mil novecientos once euros con veinticinco céntimos.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 45 911,25 EUR

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta

Osia koskevat lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Sopimukseen liittyvät ehdot

Vaaditut takuut ja vakuudet
Garantía definitiva del 5 % del presupuesto de licitación (IVA excluido), para cada lote: Lote 1: 
10 153,50 EUR, Lote 2: 38 850 EUR, Lote 3: 8 757 EUR, Lote 4: 5 512,50 EUR, Lote 5: 2 
968,88 EUR, Lote 6: 2 976,75 EUR, Lote 7: 1 575 EUR y Lote 8: 2 086,88 EUR.

Tärkeimmät rahoitus- ja maksuehdot ja/tai viittaus niitä koskeviin määräyksiin

Sopimuspuoleksi valittavalta taloudellisten toimijoiden ryhmältä vaadittava 
oikeudellinen muoto

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Taloudellinen ja rahoituksellinen tilanne

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Tietoa varatuista hankintasopimuksista

Palveluhankintasopimukseen liittyvät ehdot

Tietoa yksittäisestä ammattikunnasta

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä



359306-2016 Page 6/7

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

IV kohta: Menettely

Menettelyn luonne

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tiedot kutsuttavien toimijoiden lukumäärää koskevista rajoituksista

Tiedot ratkaisujen tai tarjousten määrän rajoittamisesta neuvottelujen aikana

Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Taloudellisesti edullisin tarjous, kun otetaan huomioon Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja 
kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-asiakirjoissa

Tietoa sähköisestä huutokaupasta

Hallinnolliset tiedot

Hankintaviranomaisen asiakirja-aineistolle antama viitenumero
39/2016

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
Ennakkotietoilmoitus
Ilmoituksen numero EUVL:ssä:   6.8.20162016/S 151-274008 ,

Eritelmien ja täydentävien asiakirjojen tai hankekuvauksen saantia koskevat ehdot
Asiakirjapyyntöjen esittämisen tai asiakirjojen saatavuuden määräaika: 7.11.2016

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
7.11.2016

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
espanja.
Muu: Gallego.

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 2 ( )tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 18.11.2016 - 12:00
Paikka:

Mesa B: Sala de Juntas de la Consellería do Medio Rural.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/274008-2016


359306-2016 Page 7/7

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

: av. General Perón, nº 38Postiosoite
: MadridPostitoimipaikka

: 28080Postinumero
: EspanjaMaa

: +34 913491446Puhelin
: Internetosoite http://www.minhap.gob.es

Muutoksenhakumenettely

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
10.10.2016

http://www.minhap.gob.es

